
Gjoksi

Gjoski

Beli

Ijet

Gjoksi

Gjoski

Beli

Ijet

GRUA

Matni gjoksin në zonën e perimetrit më të madh

Matni nënbusin tuaj

Matni belin në pikën më të ngushtë

Matni ijet në pikën e perimetrit më të madh

MADHËSIA

IT
EU
UK
USA

PANTOLLONA - FUNDE

XXS XS S M L XL

XXS XS S M L XL

38 40 42 44 46 48

38 40 42 44 46 48

34 36 38 42 44
6 8 10 14 16

24 26 27 30

40

84-88 89-92 93-96 97-100 101-104 105-108

59-63 64-67 68-71 72-75 76-79 80-86

78-83 84-89 90-95 96-101 102-107

60-65 66-71 72-77 78-83 84-89

85-90 91-96

78-89

60-71

85-96

90-101

97-108

72-8397-102 103-108 109-114

12
29 32

SENO

BELI

IJET

TRIKO - MAICA - TË SIPËRME - DUKSA - PIZHAME - FUNDE - FUSTANE

XS S M L XL XS/S M/L

82-85 86-89 90-93 94-97 98-101

64-67 68-71 72-75 76-79 80-86

89-92 93-96 97-100 101-104 105-108

SENO

BELI

IJET

XHAKETA - KËMISHA - FUSTANE PËR GRA

XS S M L XL

68-70 71-75 76-80 81-85 86-90

63-66 67-70 71-74 75-78 79-82

84-86 88-90 92-94 96-98 100-102

89-92 93-96 97-100 101-104 105-108

1 2 3 4 5

82-84 86-88 90-92 94-96 98-100

86-88 90-92 94-96 98-100 102-104

MADHËSIA

Gjoski

CUP B

CUP C

CUP D

TË BRENDSHME

1 2 3 4 5

MADHËSIA ITA

IJET

BELI



MADHËSIA

SOTTOSENO

SYTJENA

1 2 3 4 51 2 3 4 5

3 4 5 6 7

MADHËSIA UE

MADHËSIAUK

KËPUCË

MADHËSIA UNICA

ÇORAPE

36 37 38 39 40

64-67 68-71 72-75 76-79 80-86

FIANCHI

BELI

BREKË DHE BIKINE TË POSHTME

89-92 93-96 97-100 101-104 105-108

52-59

MADHËSIA

PERIMETRI

KAPELË ŠEŠIRI

AKSESORË

UNICA

56-58

UNICA

110

MADHËSIA

BELI UNICA

RRIPA RRIPA ME DY MADHËSI

Cm XS/S             M/L

95 cm       110 cm

110

MADHËSIA

MADHËSIA NJË

GUANTI GUANTI DOPPIA TAGLIA

Cm XS/S             M/L

95 cm       110 cm

68-70 71-75 76-80 81-85 86-90


